Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Распоряжение

             от _19.05.2020 г. №  328
г. Кинель

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по снижению
комплаенс-рисков в администрации муниципального района
Кинельский Самарской области в 2020 году»

Во исполнение подпункта «а» пункта 2.3. Положения об организации  системы внутреннего обеспечения деятельности соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 09.04.2019 г. № 584:
       1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по снижению комплаенс-рисков в администрации муниципального района   Кинельский Самарской области в 2020 году согласно приложения к настоящему распоряжению.
    2. Организационному отделу администрации муниципального района Кинельский обеспечить ознакомление персонально и под роспись муниципальных служащих администрации муниципального района Кинельский и руководителей структурных подразделений администрации муниципального района Кинельский с настоящим распоряжением в течение 3 рабочий дней со дня принятия.
    3. Руководителям структурных подразделений администрации муниципального района Кинельский Самарской области:
- обеспечить ознакомление персонально и под роспись своих сотрудников с настоящим распоряжением;
-обеспечить в пределах своей компетенции выполнения Плана мероприятий в установленные сроки;
- предоставить в срок до 15 января 2021 года в Управление экономики, инвестиций, малого и среднего предпринимательства информацию о ходе реализации плана мероприятий по итогам 2020 года.
    4.   Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике А.В. Есипова.
5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте   администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в разделе «Антимонопольный комплаенс».
          6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы
муниципального района Кинельский

Ю.Н. Жидков

Цыкунова 21485